
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« / у  » 20 < /4  г. № ^

О распределении членов 
государственной
экзаменационной комиссии
Смоленской области по
проведению государственной 
итоговой аттестации по
образовательным программам 
среднего общего образования 
между пунктами проведения 
экзаменов в основной период 
в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 
№233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение членов государственной экзаменационной 
комиссии Смоленской области по проведению государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования между пунктами 
проведения экзаменов в основной период в 2024 году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Смоленской области Н.В. Шелабину.

Министр В.В. Новиков



Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Смоленской области
от « 2024 г. № j ’f'J- Ofi)

2

Распределение членов государственной экзаменационной комиссии 
Смоленской области по проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования между пунктами 

проведения экзаменов в основной период в 2024 году

Дата экзамена: 23 мая 2024 г.
Предметы: география, литература, химия

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
К у зн ец о в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а  
С о р о к и н а  А н астаси я  П етр о вн а

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

К у х ар ев а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
П о л о су ев а  О л ьга  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  4» м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  
« го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

В ы со тская  О л ьга  В л ад и м и р о вн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а

9 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  №  1 г. Д ем и д о в а  С м о л ен ско й  области

К р аси л ьн ю к  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а  
С о л д атен ко в  С ергей  В аси льеви ч

10 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« В ер х н ед н еп р о вск ая  средн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  № 2»

К у л и к о в а  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
Ш и ш к о в а  Т ат ь я н а  Н и ко л аевн а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Ш атал о вская  ср ед н яя  ш к о л а

Б ор о ду л я  А л ек сан д р а  А лексан д р о вн а 
М асл о в а  И р и н а  Н и ко л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а 
Б и зяк и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
К о зл о в а  Т ать я н а  В и кто р о вн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р уд н я»

Е ай к о ва  Т атьян а  А л ексан д р о вн а 
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

М ар к о в а  Н атал ья  В и кто р о вн а 
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

26 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П р и го р ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ско й  об ласти

Д егтяр ен ко  М ар и н а  Е вген ьевн а  
С и тн и ко в  С ер гей  И гореви ч  
Х у д о л еев а  М ар и н а  С ергеевн а



3
27 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  

о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  №  1 г. С ы ч евки  С м о л ен ско й  области

Б ел яев а  Е к а тер и н а  Н и ко л аевн а  
Е ф и м о в а  М ар и н а  В ячеславн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  № 1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ак ар о в а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В алерьевн а

36 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  39» го р о д а  С м о л ен ска

Г ал ак ти о н о в а  Ю л и я  В ал ер ьевн а  
З ах а р ен к о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Н и кеев а  Г  ал и н а  И ван о в н а  
О л о в ян н и к о в а  Т ам ар а  А лексан д р о вн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  26 и м ен и  А .С . П уш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А лексан д р о вн а 
К ар ап у зо ва  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ер геевн а

42 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  35»  го р о д а  С м о л ен ска

А н ан ьев а  Н атал ья  А лексан д р о вн а  
П о д ш и вал о ва  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а 
С то л яр о ва  Л ар и са  В и тал ьевн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . Ж ел езн о ва»  го р о д а  
С м о л ен ска

Г ал ьк ев и ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а 
Д во р ец кая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

48 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  14» го р о д а  С м о л ен ска

А н д р о со в  А лексей  А лексан д р о ви ч  
А р тем ен ко в  А н то н  Л ео н и д о ви ч  
Б о р и сен к о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а  
Р у д ь  Э л ьза  Ю р ьевн а

1038 Н а д о м у И в ан о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а
1042 Н а  д о м у Л у н ев  А н д р ей  А н ато л ьеви ч
1044 Н а  д о м у Р аю  Т атьян а  Н и ко л аевн а

Дата экзамена: 28 мая 2024 г.
Предмет: русский язык, русский язык ГВЭ

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

1 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  2» го р о д а  В ел и ж а  С м о л ен ско й  
области

Д у ен ко  А н астаси я  А лексан д р о вн а  
П есто в а  М ар и я  С ер геевн а

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а  
К ад ер м я то в а  Е л ен а  А л ек сан д р о вн а  
К у зн ец о в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а  
П ы р и к о в а  О л ьга  В и кто р о вн а

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

М и х ай л о в а  О леся  В и кто р о вн а  
П ан к р ато в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а  
П о л о су ев а  О л ь га  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  4» м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  
« го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  об ласти

А л и к сеен к о  Л а р и са  В ал ер ьевн а  
Б ал аган ская  О л ьга  А н ато л ьевн а  
В ы со тская  О л ьга  В л ад и м и р о вн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а



4
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

9 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  №  1 г. Д ем и д о в а  С м о л ен ско й  об ласти

К р аси л ьн ю к  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а  
С о л д атен ко в  С ергей  В аси л ьеви ч

10 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« В ер х н ед н еп р о в ск ая  средн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  № 2»

К у л и к о в а  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
Ш и ш к о в а  Т ать я н а  Н и ко л аевн а

11 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
Д у х о в щ и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  им . 
П .К . К о зл о в а

К азю к и н а  О л ьга  А лексан д р о вн а  
К ам ы ш о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а

12 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Е л ьн и н ская  ср ед н яя  ш к о л а  №  2 
им . К .И . Р ак у ти н а

Б алан  С ергей  Ф ед о р о ви ч  
Б ар ан ен к о в а  Е л ен а  И го р евн а

17 М у н и ц и п ал ьн о е  казен н ое  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« Н о во д у ги н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  и м ен и  В ан и  
Ф едорова»

Д у б р о в а  Н атал ья  Н и ко л аевн а  
М и тяк о в а  А н астаси я  О леговн а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Ш атал о вск ая  ср ед н яя  ш к о л а

Б о р о ду л я  А л ек сан д р а  А л ексан д р о вн а  
М асл о ва  И р и н а  Н и ко л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зяк и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
К о зл о в а  Т ат ь я н а  В и кто р о вн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р уд н я»

Г ай к о в а  Т ать я н а  А лексан д р о вн а 
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о в а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
М ар к о в а  Н атал ья  В и кто р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

25 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П еч ер ская  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Д ав ы д о в а  Л ю б о в ь  А лексан д р о вн а 
М ай о р о в а  Е л ен а  А н ато л ьевн а

26 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П р и го р ская  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

С и тн и ко в  С ер гей  И гореви ч  
Х у д о л еев а  М ар и н а  С ергеевн а

27 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 1 г. С ы ч евки  С м о л ен ско й  области

Б ел яев а  Е к а тер и н а  Н и ко л аевн а  
Е ф и м о в а  М ар и н а  В ячеславн а

28 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« Т ем к и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  и м ен и  Г ероя 
С о ветско го  С о ю за  Г р о м о в а  Г ео р ги я  
В аси л ьеви ч а»  Т ем ки н ско го  р ай о н а  
С м о л ен ско й  об ласти

К и зи л о в а  О льга  В аси л ьевн а  
К о зл о ва  М ар гар и та  А лексеевн а



5
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

29 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
«У гр ан ская  ср ед н яя  ш кола»  У гр ан ско го  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  об ласти

А р еф ь ев а  Е л ен а  С ер геевн а  
Зубко  М ар и я  А л ексан д р о вн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
«Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ак ар о ва  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

36 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  39» го р о д а  С м о л ен ска

Г ал ак ти о н о в а  Ю л и я  В алерьевн а  
З ах ар ен к о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Н и к еев а  Г  а л и н а  И ван о в н а  
О л о в ян н и к о в а  Т ам ар а  А лексан д р о вн а

37 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  33» го р о д а  С м о л ен ска

А р х и п о в а  Г  ал и н а  В и тал ьевн а  
Е ф р ем ен к о в а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а 
Ж ер еб и ц к ая  И р и н а  Н и колаевн а  
М и р о ш к и н а  Л и л и я  П етровн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  26  и м ен и  А .С . П уш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А лексан д р о вн а  
К ар ап у зо в а  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ер геевн а

39 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  25»  го р о д а  С м о л ен ска

Б о ту л ев а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а  
Л о б ан о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а  
М асл о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а 
М атю ш о в а  Р аи са  М и х ай ло в н а

40 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  12» го р о д а  С м о л ен ска

З у ев а  О л ьга  Н и к о л аев н а  
П и я ев а  С ветл ан а  М и х ай ло в н а  
П о л ь я н о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а  
Э р до ган  В и к то р и я  В и кто р о вн а

42 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е «С редн яя  
ш к о л а  №  35» го р о д а  С м о л ен ска

А н ан ьева  Н атал ья  А лексан д р о вн а  
П о д ш и вал о ва  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а  
С то л яр о ва  Л а р и са  В и тал ьевн а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  29  с у гл у б л ен н ы м  и зучен и ем  
о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в»  го р о д а  С м о л ен ска

К ап аев а  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О льга  А лексан д р о вн а  
С тал ьн о ва  Т ать я н а  В и кто р о вн а 
Ш еб еко  А н н а  А л ексан д р о вн а

45 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  40»  го р о д а  С м о л ен ска

К у зьм и н а  С ветл ан а  А лексан д р о вн а  
М асл ен н и к о в а  Е л ен а  Г ен н ади евн а  
Ф р о л о ва  Т ать я н а  М и х ай ло в н а  
Х ау сто в а  С в етл ан а  В л ад и м и р о вн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . Ж ел езн о ва»  го р о д а  
С м о л ен ска

Б атю к о в а  Г  ал и н а  В и кто р о вн а  
Г ал ьк ев и ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Д в о р ец к ая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

48 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е «С редн яя  
ш к о л а  №  14» го р о д а  С м о л ен ска

А н д р о со в  А л ексей  А лексан д р о ви ч  
А р тем ен ко в  А н то н  Л еон и д ови ч  
Б о р и сен к о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а  
Р удь Э л ьза  Ю р ьевн а

51 С О Г К О У  « О ткр ы тая  (см ен ная) ш к о л а  №  6» Щ ер б ако в  В л ад и м и р  К о н стан ти н о ви ч

52 Ф К У  И К -2  У Ф С И Н  Р о сси и  по С м о л ен ско й  
области

З ах ар ен ко в  А н ато л и й  М и х ай ло ви ч



6
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

54 Ф К У  И К -3 У Ф С И Н  Р о сси и  по  С м олен ской  
области

Х ар л ам о в  В аси л и й  Н и колаеви ч

55 О б ластн о е  го су д ар ств ен н о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Ц ентр  
о б р азо ван и я  д л я  д етей  с особ ы м и  
о б р азо вател ьн ы м и  п о тр еб н о стям и  
г. С м о л ен ска»  (О Г Б О У  «Ц ен тр  об р азо ван и я  
д л я  д етей  с о со б ы м и  о б р азо вател ьн ы м и  
п о тр еб н о стям и  г. С м олен ска»)

А к сю м о в а  А н астаси я  А лексан д р о вн а  
М и х ай л о в а  М ар и н а  А лексан д р о вн а

57 Ф К У  С л ед ствен н ы й  и зо л ято р  №  1 У Ф С И Н  
Р о сси и  по  С м о л ен ско й  области

Н ау м о в  Ю р и й  А лексан д р о ви ч

58 Ф К У  К П -7  У Ф С И Н  Р о сси и  по  С м олен ской  
области

А н д р о н о в а  Е вген и я  А н д р еевн а

1001 Н а д о м у С о р о к и н а  А н астаси я  П етр о вн а
1021 Н а  до м у П о п о в а  Е л ен а  И ван о в н а
1025 Н а  д о м у П р о к о п ц о в а  Т атьян а  Г р и го р ьевн а
1036 Н а  до м у Ч еп у р и н а  М ар и н а  В ал ен ти н о вн а
1037 Н а  до м у У л ь я н ен к о в а  М ар и н а  А н ато л ьевн а
1038 Н а  д о м у И ван о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а
1039 Н а  д о м у С ем ен о ва  Е вген и я  В л ад и м и р о вн а
1040 Н а  д о м у Б о р зен к о ва  Е л ен а  И ван о в н а
1041 Н а д о м у Б ал аб аева  С ветл ан а  А н ато л ьевн а
1042 Н а  д о м у Л у н ев  А н д р ей  А н ато л ьеви ч
1043 Н а  д о м у Г р и щ ен ко  Г а л и н а  В л ад и м и р о вн а
1044 Н а  д о м у Р аю  Т ать я н а  Н и к о л аевн а

Дата экзамена: 31 мая 2024 г.
Предмет: математика базового уровня, математика профильного уровня, 
математика ГВЭ

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

1 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  2» го р о д а  В ел и ж а  С м олен ской  
об ласти

Д у ен ко  А н астаси я  А лексан д р о вн а  
П есто в а  М ар и я  С ергеевн а

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а  
К ад ер м ято в а  Е л ен а  А л ек сан д р о вн а  
К у зн ец о в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а  
П ы р и к о в а  О л ьга  В и кто р о вн а

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

К у х ар ев а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
П ан к р ато в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а 
П о л о су ева  О льга  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  4»  м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  
« го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

А ли ксеен ко  Л ар и са  В ал ер ьевн а  
Б ал аган ская  О льга  А н ато л ьевн а  
В ы со тская  О л ьга  В л ад и м и р о вн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а



7
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

9 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  №  1 г. Д ем и д о в а  С м о л ен ско й  области

К р аси л ьн ю к  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а  
С о л д атен ко в  С ергей  В аси л ьеви ч

10 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« В ер х н ед н еп р о вск ая  средн яя  
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  № 2»

К у л и к о в а  Е л ен а  А л ек сан д р о вн а  
Ш и ш к о в а  Т ать я н а  Н и ко л аевн а

11 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
Д у х о в щ и н ск ая  ср ед н яя  ш ко л а  
им . П .К . К о зл о в а

К азю к и н а  О льга  А лексан д р о вн а  
К ам ы ш о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а

12 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Е л ьн и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  №  2 
им . К .И . Р ак у ти н а

Б ал ан  С ер гей  Ф ед о р о ви ч  
Б ар ан ен к о в а  Е л ен а  И го р евн а

17 М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Н о во д у ги н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  и м ен и  В ан и  
Ф ед о р о ва»

Д у б р о в а  Н атал ья  Н и ко л аевн а  
М и тяк о в а  А н астаси я  О лего вн а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Ш атал о вск ая  ср ед н яя  ш к о л а

Б о р о ду л я  А л ек сан д р а  А лексан д р о вн а  
М асл о в а  И р и н а  Н и к о л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 1 0 »

А л ту х о ва  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
К о зл о в а  Т атьян а  В и кто р о вн а  
О р о б ей  О ксан а  Н и к о л аевн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р удня»

Г а й к о в а  Т ать я н а  А лексан д р о вн а  
С ы соев  А лексан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о ва  Н атал ья  А лексан д р о вн а 
М ар к о в а  Н атал ья  В и кто р о вн а 
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

25 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
П еч ер ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Д ав ы д о в а  Л ю б о вь  А лексан д р о вн а 
М ай о р о в а  Е л ен а  А н ато л ьевн а

26 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
П р и го р ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

С и тн и ко в  С ер гей  И гореви ч  
Х у д о л еев а  М ар и н а  С ергеевн а

27 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 1 г. С ы ч евки  С м о л ен ско й  области

Б ел яев а  Е к а тер и н а  Н и ко л аевн а  
Е ф и м о в а  М ар и н а  В ячеславн а

28 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Т ем к и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  и м ен и  Г ероя 
С о ветско го  С о ю за  Г р о м о в а  Г ео р ги я

К и зи л о в а  О льга  В аси л ьевн а  
К о зл о в а  М ар гар и та  А лексеевн а



8
К од
ппэ Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

В аси л ьеви ч а»  Т ем к и н ск о го  р ай о н а  
С м о л ен ск о й  о б л асти

29 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« У гр ан ская  ср ед н яя  ш кола»  У гр ан ско го  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

А р еф ьев а  Е л ен а  С ер геевн а  
Зубко  М ар и я  А л ек сан д р о вн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ско й  об ласти

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ак ар о в а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

36 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  39» го р о д а  С м о л ен ска

Е ал ак ти о н о ва  Ю л и я  В ал ер ьевн а  
З ах ар ен к о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Н и к еев а  Е ал и н а  И ван о в н а  
О л о в ян н и к о в а  Т ам ар а  А лексан д р о вн а

37 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  « С ред н яя  
ш к о л а  №  33» го р о д а  С м о л ен ска

А р х и п о в а  Г  ал и н а  В и тал ьевн а  
Е ф р ем ен к о в а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а  
Ж ер еб и ц к ая  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М и р о ш к и н а  Л и л и я  П етр о вн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  26 и м ен и  А .С . П уш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А лексан д р о вн а 
К ар ап у зо в а  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ергеевн а

39 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  2 5»  го р о д а  С м о л ен ска

Б о ту л ев а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а  
Л о б ан о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а  
М асл о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
М атю ш о в а  Р аи с а  М и х ай л о в н а

40 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  12» го р о д а  С м о л ен ска

З у ев а  О л ьга  Н и к о л аевн а  
П и я ев а  С ветл ан а  М и х ай л о в н а  
П о л ьян о ва  И р и н а  В л ад и м и р о вн а 
Э р д о ган  В и к то р и я  В и кто р о вн а

42 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  35»  го р о д а  С м о л ен ска

А н ан ьев а  Н атал ья  А лексан д р о вн а  
П о д ш и в ал о в а  С ветл ан а  В лад и м и р о вн а 
С то л яр о ва  Л а р и са  В и тал ьевн а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  29 с у гл у б л ен н ы м  и зуч ен и ем  
о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в»  го р о д а  С м о л ен ска

К ап аев а  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О л ьга  А лексан д р о вн а 
С тал ьн о ва  Т ать я н а  В и кто р о вн а 
Ш еб еко  А н н а  А лексан д р о вн а

45 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  40»  го р о д а  С м о л ен ска

К у зьм и н а  С ветл ан а  А лексан д р о вн а  
М асл ен н и к о в а  Е л ен а  Г ен н ад и евн а  
Ф р о л о в а  Т атьян а  М и х ай л о в н а  
Х ау сто в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . Ж ел езн о ва»  го р о д а  
С м о л ен ска

Б атю к о в а  Г  ал и н а  В и кто р о вн а  
Г ал ьк ев и ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Д в о р ец к ая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

48 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  14» го р о д а  С м о л ен ска

А н д р о со в  А л ексей  А лексан д р о ви ч  
А р тем ен ко в  А н то н  Л ео н и д о ви ч  
Б о р и сен к о ва  И р и н а  В л ад и м и р о вн а 
Р у д ь  Э л ь за  Ю р ьевн а

51 С О Г К О У  « О ткр ы тая  (см ен н ая) ш к о л а  №  6» Щ ер б ако в  В л ад и м и р  К он стан ти н о ви ч



9
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

52 Ф К У  И К -2  У Ф С И Н  Р о сси и  по С м о л ен ско й  
об ласти

З ах ар ен ко в  А н ато л и й  М и х ай ло ви ч

54 Ф К У  И К -3 У Ф С И Н  Р о сси и  по  С м олен ской  
области

Х ар л ам о в  В аси л и й  Н ико л аеви ч

55 О б л астн о е  го су д ар ств ен н о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Ц ентр  
о б р азо ван и я  д л я  д етей  с о соб ы м и  
о б р азо в ател ьн ы м и  п о тр еб н о стям и  
г. С м о л ен ска»  (О Г Б О У  «Ц ен тр  обр азо ван и я  
д л я  д етей  с о со б ы м и  о б р азо вател ьн ы м и  
п о тр еб н о стям и  г. С м олен ска»)

А к сю м о в а  А н астаси я  А л ексан д р о вн а  
М и х ай л о в а  М ар и н а  А лексан д р о вн а

57 Ф К У  С л ед ствен н ы й  и зо л ято р  №  1 У Ф С И Н  
Р о сси и  по  С м о л ен ск о й  об ласти

Н аум ов Ю р и й  А лексан д р о ви ч

58 Ф К У  К П -7  У Ф С И Н  Р о сси и  по  С м олен ской  
области

А н д р о н о в а  Е вген и я  А н д р еевн а

1001 Н а  д о м у С о р о к и н а  А н астаси я  П етр о вн а
1021 Н а д о м у П о п о в а  Е л ен а  И ван о в н а
1025 Н а  д о м у П р о к о п ц о в а  Т ать я н а  Г р и го р ьевн а
1036 Н а  д о м у Ч еп у р и н а  М ар и н а  В ал ен ти н о вн а
1037 Н а  д о м у У л ь я н ен к о в а  М ар и н а  А н ато л ьевн а
1038 Н а  д о м у И ван о в а  Е л ен а  Н и к о л аевн а
1039 Н а  до м у С ем ен о ва  Е в ген и я  В л ад и м и р о вн а
1040 Н а  д о м у Б о р зен к о в а  Е л ен а  И ван о в н а
1041 Н а  д о м у Б ал аб аев а  С ветл ан а  А н ато л ьевн а
1042 Н а  д о м у Л у н ев  А н д р ей  А н ато л ьеви ч
1043 Н а д о м у Г р и щ ен ко  Г ал и н а  В л ад и м и р о вн а
1044 Н а  д о м у Р аю  Т ать я н а  Н и к о л аевн а

Дата экзамена: 4 июня 2024 г. 
Предмет: обществознание, физика

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

1 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  2»  го р о д а  В ел и ж а  С м о л ен ско й  
об ласти

Д у ен ко  А н астаси я  А лексан д р о вн а  
П есто в а  М ар и я  С ер геевн а

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н т о н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а  
К ад ер м я то в а  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
К у зн ец о ва  Ю л и я  А лексан д р о вн а

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

К у х ар ев а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М и х ай л о в а  О леся  В и кто р о вн а  
П о л о су ев а  О л ьга  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  4» м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
« го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

Б ал аган ская  О л ьга  А н ато л ьевн а  
В ы со тская  О л ьга  В л ад и м и р о вн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а



10
К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

9 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  №  1 г. Д ем и д о в а  С м о л ен ско й  области

К р аси л ьн ю к  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а  
С о л д атен ко в  С ергей  В аси л ьеви ч

10 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« В ер х н ед н еп р о вск ая  средн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  № 2»

К у л и к о в а  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
Ш и ш к о в а  Т ать я н а  Н и ко л аевн а

12 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Е л ьн и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  №  2 
им . К .И . Р ак у ти н а

Б ал ан  С ергей  Ф ед о р о ви ч  
Б ар ан ен к о в а  Е л ен а  И го р евн а

17 М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« Н о во д у ги н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  и м ен и  В ан и  
Ф едорова»

Д у б р о в а  Н атал ья  Н и ко л аевн а  
М и т як о в а  А н астаси я  О леговн а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
Ш атал о вская  ср ед н яя  ш ко л а

Б о р о ду л я  А л ек сан д р а  А лексан д р о вн а  
М асл о ва  И р и н а  Н и ко л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и к то р о вн а  
Б и зяк и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
К о зл о в а  Т ать я н а  В и кто р о вн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р удн я»

Г а й к о в а  Т ать я н а  А лексан д р о вн а 
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о в а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
М ар к о ва  Н атал ья  В и кто р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

25 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П еч ер ская  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  об ласти

Д ав ы д о в а  Л ю б о вь  А лексан д р о вн а  
М ай о р о в а  Е л ен а  А н ато л ьевн а

26 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П р и го р ская  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Д егтяр ен к о  М ар и н а  Е вген ьевн а  
С и тн и ко в  С ергей  И гореви ч  
Х у д о л еев а  М ар и н а  С ер геевн а

27 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 1 г. С ы ч евки  С м о л ен ско й  области

Б ел яев а  Е к а тер и н а  Н и ко л аевн а  
Е ф и м о в а  М ар и н а  В ячеславн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ак ар о в а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

37 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  33»  го р о д а  С м о л ен ска

А р х и п о в а  Г а л и н а  В и тал ьевн а  
Е ф р ем ен к о в а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а 
Ж ер еб и ц кая  И р и н а  Н и колаевн а  
М и р о ш к и н а  Л и л и я  П етр о вн а



11
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

39 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  25»  го р о д а  С м о л ен ска

Б о ту л ев а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а  
Л о б ан о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а  
М асл о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
М атю ш о в а  Р аи са  М и х ай ло в н а

40 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  12» го р о д а  С м о л ен ска

З у ев а  О льга  Н и ко л аевн а  
П и яева  С ветл ан а  М и х ай ло в н а  
П о л ьян о ва  И р и н а  В л ад и м и р о вн а  
Э р д о ган  В и к то р и я  В и кто р о вн а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  29  с у гл у б л ен н ы м  и зучен и ем  
о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в»  го р о д а  С м о л ен ска

К ап аева  Л ю б о в ь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О льга  А лексан д р о вн а  
С тал ьн о в а  Т атьян а  В и кто р о вн а  
Ш еб еко  А н н а  А л ексан д р о вн а

45 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  40»  го р о д а  С м о л ен ска

К у зьм и н а  С ветл ан а  А лексан д р о вн а  
М асл ен н и к о в а  Е л ен а  Г ен н ади евн а  
Ф р о л о в а  Т ат ь я н а  М и х ай л о в н а  
Х ау сто в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . Ж елезн ова»  го р о д а  
С м о л ен ска

Б атю к о в а  Г  ал и н а  В и кто р о вн а 
Г алькев и ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Д в о р ец к ая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

48 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  14» го р о д а  С м о л ен ска

А н д р о со в  А л ек сей  А лексан д р о ви ч  
А р тем ен ко в  А н то н  Л ео н и д о ви ч  
Б о р и сен к о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а 
Р у д ь  Э л ьза  Ю р ьевн а

1036 Н а  д о м у Ч еп у р и н а  М ар и н а  В ал ен ти н о вн а
1040 Н а  д о м у Б о р зен к о в а  Е л ен а  И ван о в н а
1041 Н а  д о м у Б ал аб аева  С ветл ан а  А н ато л ьевн а
1044 Н а  д о м у Р аю  Т ать я н а  Н и к о л аевн а

Дата экз 
Предмет 
(КЕГЭ), 
(устный1

амена: 7 июня 2024 г.
ы: английский язык (устный), испанский язык (устный), информатика 
китайский язык (устный), немецкий язык (устный), французский язык

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

1 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  2» го р о д а  В ел и ж а  С м олен ской  
об ласти

Д у ен ко  А н астаси я  А лексан д р о вн а 
П есто в а  М ар и я  С ер геевн а

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2  г. В язьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а  
П ы р и к о в а  О л ь га  В и кто р о вн а  
С о р о к и н а  А н астаси я  П етр о вн а

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

К у х ар ев а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М и х ай л о в а  О леся  В и кто р о вн а 
П о л о су ева  О л ьга  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя

А ли ксеен ко  Л а р и са  В ал ер ьевн а  
Б ал аган ская  О льга  А н ато л ьевн а  
Ч ау со ва  М ар и я  М и х ай ло в н а



12
К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

ш к о л а  №  4» м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  
« го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

9 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  №  1 г. Д ем и д о в а  С м о л ен ско й  области

К р аси л ьн ю к  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а  
С о л д атен ко в  С ергей  В аси л ьеви ч

10 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« В ер х н ед н еп р о вск ая  средн яя  
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  № 2»

К у л и к о в а  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
Ш и ш к о в а  Т ат ь я н а  Н и ко л аевн а

11 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Д у х о вщ и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  им . 
П .К . К о зл о в а

К азк ж и н а  О л ь га  А лексан д р о вн а  
К ам ы ш о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а

12 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Е л ьн и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  №  2 
им . К .И . Р ак у ти н а

Б ал ан  С ергей  Ф ед о р о ви ч  
Б ар ан ен к о в а  Е л ен а  И го р евн а

17 М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« Н о во д у ги н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  и м ен и  В ан и  
Ф едорова»

Д у б р о в а  Н атал ья  Н и ко л аевн а  
М и т як о в а  А н астаси я  О леговн а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
Ш атал о вск ая  ср ед н яя  ш к о л а

Б о р о ду л я  А л е к сан д р а  А лексан д р о вн а  
М асл о в а  И р и н а  Н и ко л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о ва  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р удн я»

Е ай к о ва  Т ат ь я н а  А лексан д р о вн а  
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о в а  Н атал ья  А лексан д р о вн а  
М ар к о в а  Н атал ья  В и кто р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О лего вн а

26 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
П р и го р ская  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Д егтяр ен к о  М ар и н а  Е вген ьевн а  
С и тн и ко в  С ер гей  И го р еви ч  
Х у д о л еев а  М ар и н а  С ергеевн а

27 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 1 г. С ы ч евки  С м о л ен ско й  области

Б ел яев а  Е к атер и н а  Н и ко л аевн а  
Е ф и м о в а  М ар и н а  В ячеславн а

29 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
«У гр ан ская  ср ед н яя  ш кола»  У гр ан ско го  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  об ласти

А р еф ь ев а  Е л ен а  С ер геевн а  
Зубко  М ар и я  А лексан д р о вн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
«Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ак ар о в а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а



13
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

37 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  33» го р о д а  С м о л ен ска

А р х и п о в а  Г ал и н а  В и тал ьевн а  
Е ф р ем ен к о в а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а 
Ж ер еб и ц к ая  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М и р о ш к и н а  Л и л и я  П етр о вн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  26 и м ен и  А .С . П уш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А л ексан д р о вн а  
К ар ап у зо в а  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ергеевн а

39 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  2 5»  го р о д а  С м о л ен ска

Б о ту л ев а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а 
Л о б ан о в а  Е л ен а  Н и к о л аевн а  
М асл о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
М атю ш о в а  Р аи с а  М и х ай л о в н а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  29  с у гл у б л ен н ы м  и зучен и ем  
о тд ел ьн ы х  п р едм ето в»  го р о д а  С м о л ен ска

К ап аева  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О льга  А лексан д р о вн а  
С тал ьн о ва  Т атьян а  В и кто р о вн а  
Ш еб еко  А н н а  А л ексан д р о вн а

45 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  40»  го р о д а  С м о л ен ска

К у зь м и н а  С ветл ан а  А лексан д р о вн а  
М асл ен н и к о в а  Е л ен а  Г ен н ади евн а  
Ф р о л о ва  Т ать я н а  М и х ай ло в н а  
Х ау сто в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . Ж ел езн о ва»  го р о д а  
С м о л ен ска

Б атю к о в а  Г ал и н а  В и кто р о вн а 
Г ал ьк ев и ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Д во р ец кая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

1041 Н а  д о м у Б ал аб аева  С ветл ан а  А н ато л ьевн а
1042 Н а д о м у Л у н ев  А н д р ей  А н ато л ьеви ч

Дата экзамена: 8 июня 2024 г.
Предметы: английский язык (устный), испанский язык (устный), информатика 
(КЕГЭ), китайский язык (устный), немецкий язык (устный), французский язык 
(устный)

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

М и х ай л о в а  О леся  В и кторовн а 
П ан к р ато в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а 
П о л о су ев а  О льга  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  4» м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  
« го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

А л и ксеен ко  Л а р и са  В ал ер ьевн а  
В ы со тская  О льга  В лад и м и р о вн а 
Ч ау со ва  М ар и я  М и х ай ло в н а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р уд н я»

Г а й к о в а  Т атьян а  А лексан д р о вн а  
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя

М ар к о ва  Н атал ья  В и кто р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговна



14
К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  об ласти

26 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П р и го р ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  об ласти

Д егтяр ен к о  М ар и н а  Е вген ьевн а  
С и тн и ко в  С ер гей  И го р еви ч  
Х у д о л еев а  М ар и н а  С ер геевн а

37 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  33» го р о д а  С м о л ен ска

А р х и п о в а  Г а л и н а  В и тал ьевн а  
Е ф р ем ен к о в а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а 
Ж ер еб и ц к ая  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М и р о ш к и н а  Л и л и я  П етр о вн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  26  и м ен и  А .С . П у ш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А лексан д р о вн а 
К ар ап у зо в а  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ер геевн а

39 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  25»  го р о д а  С м о л ен ска

Б о ту л ев а  Е л ен а  В л ад и м и р о вн а  
Л о б ан о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а  
М асл о ва  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
М атю ш о в а  Р аи са  М и х ай ло в н а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  29  с у гл у б л ен н ы м  и зуч ен и ем  
о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в»  го р о д а  С м о л ен ска

К ап аев а  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О льга  А л ексан д р о вн а  
С тал ьн о ва  Т ать я н а  В и кто р о вн а 
Ш еб еко  А н н а  А лексан д р о вн а

45 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  40»  го р о д а  С м о л ен ска

К у зьм и н а  С ветл ан а  А лексан д р о вн а  
М асл ен н и к о в а  Е л ен а  Г ен н ади евн а  
Ф р о л о ва  Т ать я н а  М и х ай ло вн а 
Х ау сто в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . Ж ел езн о ва»  го р о д а  
С м о л ен ска

Б атю к о в а  Е ал и н а  В и кто р о вн а  
Е ал ькеви ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Д в о р ец к ая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

Дата экзамена: 11 июня 2024 г.
Предметы: биология, история, английский язык, испанский язык, китайский 
язык, немецкий язык, французский язык____ ______________________________

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
К ад ер м ято ва  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
К у зн ец о ва  Ю л и я  А лексан д р о вн а

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 3 и м ен и  Л ен и н ско го  ком сом ола»

П ан к р ато в а  Ю л и я  А лексан д р о вн а  
П о л о су ев а  О л ьга  В и кто р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  4» м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  
«го р о д  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

Б ал аган ск ая  О л ьга  А н ато л ьевн а  
В ы со тская  О л ьга  В л ад и м и р о вн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а

9 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  №  1 г. Д ем и д о в а  С м о л ен ско й  области

К р аси л ьн ю к  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а  
С о л д атен ко в  С ергей  В аси л ьеви ч



15
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

10 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« В ер х н ед н еп р о в ск ая  средн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  № 2»

К у л и к о в а  Е л ен а  А л ек сан д р о вн а  
Ш и ш к о в а  Т ать я н а  Н и ко л аевн а

12 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
Е л ьн и н ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  №  2 
им . К .И . Р ак у ти н а

Б алан  С ергей  Ф ед о р о ви ч  
Б ар ан ен к о в а  Е л ен а  И го р евн а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
Ш атал о вская  ср ед н яя  ш к о л а

Б о р о ду л я  А л е к сан д р а  А л ексан д р о вн а  
М асл о ва  И р и н а  Н и к о л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о ва  Е л ен а  В и кто р о вн а 
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
К о зл о в а  Т ать я н а  В и кто р о вн а 
О р о б ей  О к сан а  Н и ко л аевн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р уд н я»

Г а й к о в а  Т ат ь я н а  А лексан д р о вн а  
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  №  8» г. 
С аф о н о во  С м о л ен ск о й  области

М ар к о в а  Н атал ья  В и кто р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

26 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
П р и го р ск ая  ср ед н яя  ш к о л а  С м олен ского  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

М у р ач и н ск ая  И р и н а  М и х ай л о в н а  
С и тн и ко в  С ергей  И го р еви ч  
Х у д о л еева  М ар и н а  С ергеевн а

27 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 1 г. С ы ч евки  С м о л ен ско й  области

Б ел яев а  Е к а тер и н а  Н и ко л аевн а  
Е ф и м о в а  М ар и н а  В ячеславн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Б р ай л о в ск ая  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ак ар о в а  Е л ен а  В аси л ьевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

36 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  39» го р о д а  С м о л ен ска

Г ал ак ти о н о в а  Ю л и я  В ал ер ьевн а  
З ах ар ен к о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а 
Н и к еев а  Г  ал и н а  И ван о в н а  
О л о в ян н и к о в а  Т ам ар а  А л ексан д р о вн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  26  и м ен и  А .С . П уш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А л ексан д р о вн а  
К ар ап у зо ва  Е л ен а  И ван о вн а 
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ер геевн а

42 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  35»  го р о д а  С м о л ен ска

А н ан ьев а  Н атал ья  А лексан д р о вн а  
П о д ш и в ал о в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а  
С то л яр о в а  Л а р и са  В и тал ьевн а

48 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  14» го р о д а  С м о л ен ска

А н д р о со в  А л ек сей  А лексан д р о ви ч  
А р тем ен ко в  А н то н  Л ео н и д о ви ч  
Б о р и сен к о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а 
Р у д ь  Э л ь за  Ю р ьевн а

1036 Н а  д о м у Ч еп у р и н а  М ар и н а  В ал ен ти н о вн а



16
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

1038 Н а  д о м у И в ан о в а  Е л ен а  Н и к о л аевн а
1041 Н а  д о м у Б ал аб аева  С ветл ан а  А н ато л ьевн а
1042 Н а  д о м у Л у н ев  А н д р ей  А н ато л ьеви ч
1044 Н а  д о м у Р аю  Т ать я н а  Н и к о л аевн а

Дата экзамена: 13 июня 2024 г.
Предметы: география, литература, обществознание, физика

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а  
П ы р и к о в а  О л ьга  В и кто р о вн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
К о зл о в а  Т ать я н а  В и кто р о вн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р у д н я»

Е ай к о ва  Т ат ь я н а  А лексан д р о вн а  
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ск о й  области

В и н о к у р о в а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Б р ай л о вск ая  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

40 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  12» го р о д а  С м о л ен ска

З у ев а  О л ьга  Н и к о л аевн а  
П и я ев а  С ветл ан а  М и х ай л о в н а  
П о л ь я н о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а 
Э р до ган  В и к то р и я  В и кто р о вн а

Дата экзамена: 17 июня 2024 г. 
Предметы: русский язык

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г  аян е  Г аги ко вн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а 
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и колаевн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  № 2  го р о д а  Р уд н я»

Р ай к о в а  Т атьян а  А лексан д р о вн а  
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло ви ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» 
г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о в а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о ва  И н н а  О леговн а



17
33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  

о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» Я р ц евско го  
р ай о н а  С м о л ен ск о й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В алерьевн а

45 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  « С ред н яя  
ш к о л а  №  40»  го р о д а  С м о л ен ска

К у зьм и н а  С ветл ан а  А л ексан д р о вн а  
М асл ен н и к о в а  Е л ен а  Г ен н ад и евн а  
Ф р о л о ва  Т ат ь я н а  М и х ай л о в н а  
Х ау сто в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а

Дата экзамена: 18 июня 2024 г.
Предметы: история, английский язык (устный), испанский язык (устный), 
китайский язык (устный), немецкий язык (устный), французский язык 
(устный), химия__________________________ _______________________________

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

К ад ер м я то в а  Е л ен а  А л ек сан д р о вн а  
К у зн ец о в а  Ю л и я  А л ексан д р о вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  №  4»  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б р азо ван и я  «го р о д  Д есн о го р ск»  
С м о л ен ско й  об ласти

В ы со тская  О льга  В л ад и м и р о вн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а

18 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
Ш атал о вск ая  ср ед н яя  ш к о л а

Б ор о ду л я  А л ек сан д р а  А лексан д р о вн а 
М асл о ва  И р и н а  Н и к о л аевн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зяк и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
О робей  О ксан а  Н и ко л аевн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  № 2  го р о д а  Р удня»

Г ай к о в а  Т ать я н а  А л ексан д р о вн а  
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло в и ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  
№  8» г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о ва  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» 
Я р ц евск о го  р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и колаевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  №  26  и м ен и  А .С . 
П у ш ки н а»  го р о д а  С м о л ен ска

В д о вы д ч ен ко  С ветл ан а  А лексан д р о вн а 
К ар ап у зо ва  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ер геевн а

42 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  ш к о л а  №  35» го р о д а  С м о л ен ска

А н ан ьев а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
П о д ш и в ал о в а  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а  
С то л яр о в а  Л ар и са  В и тал ьевн а



18
Дата экзамена: 19 июня 2024 г.
Предметы: биология, английский язык, испанский язык, китайский язык, 
немецкий язык, французский язык, информатика (КЕГЭ)___________________

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2  г. В язьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зяк и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
В д о в и н а  Н атал ья  И ван о в н а  
К о зл о в а  Т ат ь я н а  В и кто р о вн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  ш к о л а  № 2  го р о д а  Р удня»

Г ай к о в а  Т атьян а  А лексан д р о вн а 
С ы соев  А л ек сан д р  М и х ай ло в и ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а  
№  8» г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о в а  Н атал ья  А лексан д р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

33 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» 
Я р ц евск о го  р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Б р ай л о вская  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  №  29  с у гл у б л ен н ы м  
и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х  п редм етов»  города  
С м о л ен ска

К ап аев а  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О л ь га  А лексан д р о вн а  
С тал ьн о ва  Т ат ь я н а  В и кто р о вн а  
Ш ебеко  А н н а  А л ек сан д р о вн а

47 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  №  30 и м ен и  С .А . 
Ж ел езн о ва»  го р о д а  С м о л ен ска

Б атю к о в а  Г  ал и н а  В и кто р о вн а  
Г ал ьк ев и ч  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Д во р ец кая  Е л ен а  В ал ен ти н о вн а

1041 Н а  д о м у Б ал аб аев а  С в етл ан а  А н ато л ьевн а

Дата экзамена: 20 июня 2024 г.
Предметы: математика базового уровня, математика профильного уровня

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя  
ш к о л а  № 2 г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

К ад ер м ято ва  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
К у зн ец о в а  Ю л и я  А л ексан д р о вн а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  ш к о л а  №  10»

А л ту х о ва  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а

21 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е 
« С р ед н яя  ш к о л а  № 2  го р о д а  Рудня»

Г ай к о в а  Т ать я н а  А лексан д р о вн а  
С ы соев А л ек сан д р  М и хай лови ч

23 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  
8» г. С аф о н о во  С м о л ен ско й  об ласти

В и н о к у р о ва  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговна



19
К од
п п э Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

33 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  уч реж д ен и е 
« Я р ц евская  ср ед н яя  ш к о л а  №  1» 
Я р ц ев ск о го  р ай о н а  С м о л ен ско й  области

Б р ай л о вск ая  И р и н а  Н и ко л аевн а  
М ал и н а  М ар и н а  В ал ер ьевн а

40 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  
« С р ед н яя  ш к о л а  №  12» го р о д а  С м о л ен ска

З у ев а  О л ьга  Н и к о л аев н а  
П и я ев а  С ветл ан а  М и х ай ло в н а  
П о л ь я н о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а  
Э р до ган  В и кто р и я  В и кто р о вн а

Дата экзамена: 21 июня 2024 г.
Предметы: русский язык, математика профильного уровня, физика, химия, 
биология, история, география, английский язык, немецкий язык, французский 
язык, обществознание, испанский язык, китайский язык, литература, 
математика базового уровня, информатика (КЕГЭ), английский язык (устный), 
немецкий язык (устный), французский язык (устный), испанский язык 
(устный), китайский язык (устный)_________ ______________________________

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
А р у тю н ян  Г аян е  Г аги ко вн а

8 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  4»  м у н и ц и п ал ьн о го  об разован и я  
« город  Д есн о го р ск »  С м о л ен ско й  области

Б ал аган ская  О льга  А н ато л ьевн а  
Ч ау со в а  М ар и я  М и х ай л о в н а

19 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  10»

А л ту х о в а  Е л ен а  В и кто р о вн а  
Б и зя к и н а  А н ж ел а  Н и ко л аевн а  
О р о б ей  О к сан а  Н и ко л аевн а

23 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8» г. 
С аф о н о во  С м о л ен ско й  области

В и н о к у р о ва  Н атал ья  А лексан д р о вн а 
С к о м о р о щ ен к о в а  И н н а  О леговн а

36 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  39» го р о д а  С м о л ен ска

Г ал ак ти о н о в а  Ю л и я  В ал ер ьевн а  
З ах ар ен к о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
Н и к еев а  Г  ал и н а  И ван о в н а  
О л о в ян н и к о в а  Т ам ар а  А лексан д р о вн а

43 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  29 с у гл у б л ен н ы м  и зучен и ем  
о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в»  го р о д а  С м о л ен ска

К ап аева  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а  
О н о п р и ен ко  О л ьга  А лексан д р о вн а  
С тал ьн о ва  Т ать я н а  В и кто р о вн а  
Ш еб еко  А н н а  А л ексан д р о вн а

Дата экзамена: 4 июля 2024 г.
Предметы: русский язык, физика, химия, английский язык, немецкий язык, 
французский язык, обществознание, испанский язык, китайский язык, 
информатика (КЕГЭ)



20
К од

П П Э
Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о тн и к а  П П Э

39 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  25»  го р о д а  С м о л ен ска

М асл о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а  
М атю ш о в а  Р аи са  М и х ай л о в н а

42 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  35»  го р о д а  С м о л ен ска

А н ан ьев а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а  
П о д ш и в ал о в а  С ветл ан а  В лад и м и р о вн а 
С то л яр о ва  Л ар и са  В и тал ьевн а

48 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  14» го р о д а  С м о л ен ска

А н д р о со в  А лексей  А лексан д р о ви ч  
А р тем ен к о в  А н то н  Л ео н и д о ви ч  
Б о р и сен к о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а  
Р у д ь  Э л ь за  Ю р ьев н а

Дата экзамена: 5 июля 2024 г.
Предметы: математика профильного уровня, биология, история, география, 
литература, математика базового уровня, английский язык (устный), немецкий 
язык (устный), французский язык (устный), испанский язык (устный), 
китайский язык (устный)__________________ ______________________________

К од
П П Э

Н аи м ен о ван и е  П П Э Ф И О  р аб о т н и к а  П П Э

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  средн яя 
ш к о л а  № 2  г. В я зьм ы  С м о л ен ско й  области

А н то н о в а  Е л ен а  В ал ер ьевн а  
К ад ер м ято ва  Е л ен а  А л ексан д р о вн а  
К у зн ец о ва  Ю л и я  А лексан д р о вн а  
П ы р и к о в а  О л ьга  В и кто р о вн а

38 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя  
ш к о л а  №  26 и м ен и  А .С . П уш ки н а»  го р о д а  
С м о л ен ска

К ар ап у зо в а  Е л ен а  И ван о в н а  
К о н д р ы к и н а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а  
Л о ш ак о в а  Е л ен а  С ер геевн а

40 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя 
ш к о л а  №  12» го р о д а  С м о л ен ска

Зу ева  О л ьга  Н и к о л аевн а  
П и яева  С ветл ан а  М и х ай л о в н а  
П о л ья н о в а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а 
Э р д о ган  В и кто р и я  В и кто р о вн а


